Tagesordnung des Studierendenrats Sitzung vom 03.12.2013

TOP 0: Formalia
Genehmigung des Protokolls, Feststellung der Beschlussfahigkeit, Vorschlage zur TO

TOP 1: Berichte

1)

Vorstandsbericht

TOP 2: Fachbereichszuschnitt Medizin

TOP 3: Abstimmungen

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

Antrag zum SWFR

Forderungen des Referats fiir Hochschulpolitik an die Priifungsamter
Restmittelverwendung

Bewerbungen

Geschaftsordnung des AstA

Geschiaftsordnungsdnderungsantrag FB Geschichte zum Abstimmungsverfahren

Satzungsdanderungen: Anhang und Gewaltenteilung

TOP 4: Bewerbungen

1

2)

Rebecca Leins (Vorstand)

Matthias Gornik (Vorstand)



TOP 5: Termine und Sonstiges
07.12.: Psychoparty, StuSie Bar, 21 Uhr
14.12.: Politikparty
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